ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

О разработке проекта местных нормативов

градостроительного проектирования

Новопольского сельского поселения

Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан

 В целях определения назначения территорий, исходя из совокупности

социальных, экономических, экологических и иных факторов, обеспечения

устойчивого развития территории сельского поселения, развития инженерной,

транспортной и социальной инфраструктур, позволяющих обеспечить

комплексное устойчивое развитие данной территории с благоприятными

условиями жизнедеятельности; обеспечения учета интересов граждан и их

объединений в соответствии со ст.29.4 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, ч.3-4 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,

Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать проект местных нормативов градостроительного

проектирования Новопольского сельского поселения Зеленодольского

муниципального района Республики Татарстан.

2. Начальнику отдела по связям с общественностью и средствами массовой

информации Аппарата Совета Зеленодольского муниципального района

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

разместить проект местных нормативов градостроительного проектирования

Новопольского сельского поселения Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан на официальном сайте муниципального образования

Зеленодольский муниципальный район в сети «Интернет».

3. По истечении двух месяцев со дня размещения на официальном сайте

муниципального образования Зеленодольский муниципальный район в сети

«Интернет» проекта местных нормативов градостроительного проектирования

Новопольского сельского поселения Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан направить проект на рассмотрение в Совет

Зеленодольского муниципального района для принятия решения по

утверждению местных нормативов градостроительного проектирования.

Документ создан в электронной форме. № 2999 от 03.10.2023. Исполнитель: Сергеев П.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.10.2023 17:01

4. Утверждённые местные нормативы градостроительного проектирования

Новопольского сельского поселения Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан разместить в федеральной государственной

информационной системе  территориального планирования (ФГИС ТП)  в срок,

не превышавший пяти дней со дня утверждения указанных нормативов.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель               З.Ф.Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 2999 от 03.10.2023. Исполнитель: Сергеев П.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 03.10.2023 17:01